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Piedini di livellamento HD
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HD 4000.240 - Piedini di livellamento HD

Piedini di livellamento HD, con filettatura completamente integrata per una pulizia efficace in
tempi rapidi e basamento regolabile fino a 10° per compensare le irregolarita del pavimento.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Vantaggi

Materiale

Parti incluse nella fornitura
Capacita di carico
Dimensioni

Adatti per

Altezza di compensazione
regolabile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIMO9
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HD 4000.240
senza fissaggio al pavimento

Pulizia efficace in tempi rapidi grazie alla filettatura completamente
integrata e sigillata

Compensazione delle pendenze del pavimento fino ad un angolo di
10° grazie al basamento con regolazione

Accoppiamenti realizzabili anche con piani inclinati grazie all'ampio
campo di regolazione dell'altezza di compensazione

Certificazione secondo gli standard sanitari 3-A

Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)

Materiale di fissaggio e guarnizioni

Max 7000 N (statico), per piedino di livellamento
Filettatura: M12

Tipo di contenitore: Armadietto compatto HD
VX

VX SE

TS

122-175 mm

4 pz.

2

2.342
73181900
4028177707641

EC002622



Caratteristiche

ETIM 8 EC002622

ECLASS 8.0 27189263
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