Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





HD 4000.240 Piedini di livellamento HD

Stato: 29/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



HD 4000.240 - Piedini di livellamento HD

Piedini di livellamento HD, con filettatura completamente integrata per una pulizia efficace in tempi rapidi e basamento regolabile fino a 10° per compensare le irregolarità del pavimento.

Caratteristiche

Codice prodotto	HD 4000.240
Esecuzione	senza fissaggio al pavimento
Vantaggi	Pulizia efficace in tempi rapidi grazie alla filettatura completamente integrata e sigillata
	Compensazione delle pendenze del pavimento fino ad un angolo di
	10° grazie al basamento con regolazione
	Accoppiamenti realizzabili anche con piani inclinati grazie all'ampio
	campo di regolazione dell'altezza di compensazione
	Certificazione secondo gli standard sanitari 3-A
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio e guarnizioni
Capacità di carico	Max 7000 N (statico), per piedino di livellamento
Dimensioni	Filettatura: M12
Adatti per	Tipo di contenitore: Armadietto compatto HD
	VX
	VX SE
	TS
Altezza di compensazione regolabile	122 - 175 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	2
Peso lordo	2.342
Codice tariffa doganale	73181900
EAN	4028177707641
ETIM 9	EC002622

© Rittal 2025 2

Caratteristiche

ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025 3